平成23年３月18日

各 位

会 社 名 愛 眼 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 佐々栄治

（コード番号9854 東証・大証第１部）

問合せ先 常務取締役管理本部長 向井 勇

ＴＥＬ 06-6772-3383

「東北地方太平洋沖地震」の被害について（第２報）

平成23年３月11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」で亡くなられた方々には謹

んでご冥福をお祈り致しますとともに、ご遺族の皆様にはお悔やみ申し上げます。

被災された皆様には心よりお見舞い申し上げますとともに、一日も早い復興をお祈り申

し上げます。

当社は、平成23年３月14日付、同地震による被害状況に関してお知らせいたしましたが、

その後の状況について、下記のとおり続報をお知らせいたします。

記

１．店舗の状況について

この度の地震により、建物、什器等の損傷の被害を受け、営業の再開の目処が立って

いない店舗が４店舗あります。

また、同被害により一時休業している店舗が２店舗ありますが、近日中に営業再開で

きる見込みであります。

２．関東地域の店舗の営業について

被害のなかった店舗においても、電力不足による計画停電の対象地域として約40店舗

あり、営業時間の短縮等の影響があります。

なお、店舗照明や看板灯の一部消灯等による節電の実施をしており、店内が暗くなる

などお客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力をお願い致します。

３．業績への影響について

業績への影響につきましては、現在調査中であります。当期業績への影響が見込まれ

る場合は速やかに情報開示いたします。

以 上

1184
新規スタンプ